



حقی که نادیده گرفته شده!

کامرانی را بیشتر منتظر نگذارید!

پس از بازگشت صمد نیکخواه بهرامی به ترکیب تیم ملی، بسیاری از علاقه‌مندان انتظار داشتند که مهدی کامرانی معروف به پلنگ آسیا و یکی از تأثیرگذارترین ستارگان تیم ملی نیز به ترکیب ملی پوشان اضافه شود. بازیکنانی که در تمام قهرمانی‌های پیشین بسکتبال سهمی بسزا و بعضاً تعیین‌کننده‌تر از سایرین داشت و مثلث کامرانی، نیکخواه و حدادی به مثلث طلایی معروف شده بود. همین ماجرا هم باعث شد تا کامرانی اعلام کند خود را آماده خواهد کرد و تمرینات انفرادی وی در قبال احساس مسئولیتی که همیشه به تیم ملی و علاقه‌مندان به بسکتبال داشته باعث شد تا این روزها تقریباً به آمادگی کامل برسد. تمرینات انفرادی بسکتبال او و همچنین تمرینات بدنسازی با مربی اختصاصی در سالن مجهز بدنسازی آکادمی ملی المپیک باعث شده تا او به مرز آمادگی‌های لازم نزدیک شود. او حتی بارها بر سر تمرینات تیم ملی جوانان حاضر شد و در کنار محسن شاه‌علی، نکات زیادی به بازیکنان را یادآور شد در حالیکه مشخصاً به جهت فیزیکی کاملاً آماده به نظر می‌رسد و می‌تواند در ترکیب تیم ملی قرار بگیرد. بدون شک حضور کامرانی در ترکیب تیم ملی کمک زیادی خواهد کرد و قطعاً تأثیرگذاری گذشته را خواهد داشت. به هر حال در یکی دو بازی قبل تیم ملی در انتخابی جام جهانی، صمد بازگشته به تیم ملی آن صمد گذشته نبود و فقط سایه‌های از آن صمد به نمایش درآمد تا

برجسته‌ترین عملکردش تعداد پاس‌های منجر به گل او باشد در حالی که علاقه‌مندان و طرفداران او دوست دارند صمد را باز هم در اوج امتیازآوری ببینند نه در افول! صمد در بسیاری از بازی‌های ملی از مرز ۳۰ امتیاز و در بعضی حتی از مرز ۴۰ امتیاز هم گذشته است اما پس از بازگشت چنین نبوده است. شاید اگر کامرانی به ترکیب تیم ملی اضافه شود اعتماد به نفس لازم به صمد بازگشته و علاوه بر اینکه به گذشته درخشان خود بازمی‌گردد کامرانی هم تأثیرگذاری و تعیین‌کنندگی خود را یک بار دیگر به اثبات برساند.

اگر امروز این فرصت دوباره به صمد داده شده دور از انصاف است که این فرصت به کامرانی داده نشود. کامرانی همان پلنگ درنده آسیا در زمین مسابقه است و با توجه به احترامی که برای کادر فنی تیم ملی قائل است اعلام کرده که منتظر نظر آنهاست در حالیکه هم خود او و هم همه کارشناسان بسکتبال می‌دانند چنانچه او به تیم ملی بازگردد، قطعاً حداقل‌هایی را که صمد پس از بازگشت به تیم ملی از خود نشان داد به مراتب بهتر از او ارائه خواهد داد. حق کامرانی با شرایط موجود، حضور در تیم ملی است!

زنگنه و ریاعی کجا هستند؟!

آرمان زنگنه و کیوان ریاعی دو بازیکن با کیفیتی هستند که این روزها خبری از آنها در تیم‌های ملی و حتی اردوهای تیم‌های ملی هم نیست. آرمان زنگنه از بازیکنان همدوره سجاد مشایخی که خیلی زود قابلیت‌های بالای خود را نشان داد و در مدتی قبل از مصدومیت زانو به یکی از بازیکنان تأثیرگذار و بعضاً اصلی تیم ملی هم تبدیل شد که علاوه بر پست تخصصی چهار به راحتی قابلیت‌های بازی در موقعیت سه رانیز داشت. او پس از برطرف شدن مصدومیت مقطعی به تیم ملی بازگشت اما مصدومیت یکبار دیگر دامان او را گرفت و البته با تلاش و همتی که داشت باز هم مصدومیت را شکست داد و به میدان بازگشت اما در ترکیب تیم ملی کمتر دیده شد تا انتقادات او به فدراسیون گذشته آغاز شود.

باین وجود با روی کار آمدن فدراسیون جدید هم توجه چندانی به وی نشد و امروز در ترکیب تیم‌های ملی نیست. اما کیوان ریاعی که یکی دو سال از همدوره‌های سجاد مشایخی کوچکتر است اما همراه همین بازیکنان در ترکیب تیم جوانان ۲۰۱۳ در جام جهانی جمهوری چک شرکت داشت و پس از آن با درخشش در ترکیب تیم‌های لیگ برتری به تشخیص فراوانی رسید و با ۲/۱۱ متر قد و هیكلی تنومند به سنتری تبدیل شد که می‌توانست بهترین پست پنج بعد از حامد حدادی و البته با فاصله از او باشد و اعتمادهای بسیاری را نیز کسب کرد و حساب ویژه‌ای روی او باز شد به یک باره فراموش شد و حتی نامش بین بازیکنان مدعو در اردوها هم به چشم نخورد. همان بازیکنی که سال قبل در تورنمنت ویلیام جونز بهترین پست پنج بود.

حال باید متولیان بسکتبال به این سؤال جواب بدهند که کجا باید این سرمایه‌های بزرگ و پستوانه‌های بسکتبال وقتی این روزها برای فرار از ناکامی‌های دور از انتظار احتمالی صغری و کبری‌هایی چیده می‌شود مبنی بر اینکه پستوانه‌های مناسبی برای بازیکنان بزرگ تیم ملی نداریم آیا منصفانه نیست که سؤال شود برای حفظ بعضی از همین پستوانه‌ها چه کرده‌اید؟ پستوانه‌هایی که هیچکس نمی‌تواند قابلیت‌های بالای آنان را رد کند فقط مگر اینکه از ورزشی با فاصله از بسکتبال و یا خارج از دایره ورزش وارد دنیای متولی‌گری بسکتبال شده باشند!



دکترهایی که از طراحی یک پوستر ناتوانند!

یکی از اولویت‌های دکتر طباطبایی در برنامه‌هایش پس از کسب ریاست فدراسیون بسکتبال تکیه بر علم و استفاده از افراد تحصیل کرده بود که اگر چه در برخی دیگر از اولویت‌ها و قول‌هایش مثل کسب سریع اسپانسر به دلیل بر نرد بودن بسکتبال تا به امروز موفق نبوده اما هر چه دکتر و فوق لیسانسی که بوده در پست‌ها و ریاست دپارتمان‌ها مشغول به کار شده‌اند. افراد تحصیل کرده‌ای که اما گویا عاجز از تهیه یک پوستر و استفاده درست از یک یادو اصطلاح انگلیسی هستند! برای اولین نشست تخصصی مسئولان آموزش و مربیان و استعدادیابی هیأت‌های استانی کشور، از سوی فدراسیون بسکتبال پوستر تهیه شد که به دلیل اشتباهات بدیهی که کاملاً بعید است از افراد تحصیل کرده‌سر بزنند، بعد از تذکر و تعجب برخی از خبرنگاران که البته اصلاً ادعای تحصیل کردگی هم ندارند، ظاهراً تصحیح شد. این در حالی است که ریاست کمیته آموزش مربیان فدراسیون بسکتبال بر عهده دکتر علیرضا حیمی است که البته وی برای بسیاری از خانواده بسکتبال چندان شناخته شده نیست و مسئول دپارتمان آموزش و پژوهش فدراسیون هم دکتر نعیمه ظفر است! حال بگذریم که خود طباطبایی رئیس فدراسیون هم دکتر است و قاعدتاً باید چنین پوسترهایی به تأیید وی برسد و البته چطور شده که چنین موردی از دید علی توفیق هم که دوره دکتر را می‌گذراند دور مانده نیز جای تعجب دارد!

